
ASSEMBLEA DI CORSICA ASSEMBLEE DE CORSE

DELIBERATION N° 0 DE L'ASSEMBLEE DE CORSE 

SEANCE DU 

L'an , le  ,  l'Assemblée de Corse, convoquée le  , s'est réunie au nombre
prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de  M.
Jean-Guy TALAMONI, Président de l'Assemblée de Corse.

ETAIENT PRESENTS : Mmes et MM.

L'ASSEMBLEE DE CORSE

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, Titre II, Livre IV, IVe partie,
VISTU u Codice generale di e Cullettività Territuriale, Titulu II, Libru IV, IVaParte, 

VU la délibération n° 15/083 AC de l’Assemblée de Corse du 16 avril 2015
approuvant le Plan « Lingua 2020 », 

VISTU a deliberazione nu 15/083 AC di l’Assemblee di Corsica di u 16 d’aprile
2015 appruvendu u Pianu « Lingua 2020 »,

VU la délibération n° 15/253 AC de l’Assemblée de Corse du 29 octobre 2015
adoptant le contrat de plan État-Région 2015-2020,

VISTU a deliberazione nu 15/253 AC di l’Assemblea di Corsica di u 29 d’ottobre di
u 2015 dendu accunsentu à u cuntrattu di pianu Etat-Région 2015-2020,

VU le CPER 2015-2020 pour la Corse, signé le 13 novembre 2015,
VISTU u CPER 2015-2020 per a Corsica, firmatu u 13 di nuvembre di u 2015,

VU la  délibération n° 16/140 AC de l’Assemblée de Corse du 23 juin 2016
adoptant la convention État-CTC relative à la mise en œuvre du plan de
développement de l’enseignement de la langue et de la culture corses, 

VISTU a deliberazione nu 16/140 AC di l’Assemblea di Corsica di u 23 di ghjugnu
aduttendu a cunvenzione Etat-CTC rilativa à a messa in opera di u pianu
di sviluppu di l’insignamentu di a lingua et di a cultura corsa,

VU la délibération n° 18/023 AC de l’Assemblée de Corse du 16 janvier 2018
portant  délégation  d’attributions  au  Président  du  Conseil  Exécutif  de
Corse,

VISTU a  deliberazione  nu  18/023  AC  di  l’Assemblea  di  Corsica  di  u  16  di
ghjennaghju  di  u  2018  purtendu  delegazione  di  l’attribuzione  à  u
Presidente di l’Esecutivu di Corsica,

VU la délibération n° 18/139 AC de l’Assemblée de Corse du 30 mai 2018
portant approbation du règlement budgétaire et financier de la Collectivité

1



de Corse,
VISTU a deliberazione nu 18/139 AC di l’Assemblea di Corsica di u 30 di maghju

di u 2018 purtendu apprubazione di u regulamentu bugetariu è finanziaru
di a Cullettività di Corsica,

VU l’avis  n°  2019-  du  Conseil  Economique,  Social,  Environnemental  et
Culturel de Corse, en date du  février 2019,

VISTU l’avisu nu 2019- di u Cunsigliu Ecunomicu, Suciale, Ambientale è Culturale
di Corsica di u   di ferraghju di u 2019,

APRES EN AVOIR DELIBERE

ARTICLE PREMIER :

DECIDE  du  lancement  de  l’appel  à  projet  immersif  « CASA  DI  A
LINGUA », pour l’année 2018-2019, tel que le stipule le règlement joint en annexe
n° 1.

ARTICULU PRIMU : 

DECIDE  di  u  lànciu di  a  chjama à prughjetti  immersiva  « CASA DI A
LINGUA », per l’annu 2018-2019, in cunfurmità incù u rigulamentu in appicciu n° 1.

ARTICLE 2 : 

AUTORISE le  Président  du  Conseil  Exécutif  de  Corse  à  signer  toute
convention relative à cet appel à projets immersif, ainsi que sa reconduction le cas
échéant.

ARTICLE 2 :  

AUTURIZEGHJA u Presidente di u Cunsigliu Esecutivu di Corsica à firmà
ogni cunvenzione rilativa à sta chjama à prughjetti, è u so rinnovu à bisognu.

ARTICLE 3 : 

La présente délibération fera l’objet d’une publication au recueil des actes
administratifs de la Collectivité de Corse.   

ARTICULU 3 :

A prisenta deliberazione serà publicata in u libru di l’atti amministrativi di a
Cullettività di Corsica.   

Ajaccio, le 

Le Président de l'Assemblée de Corse,

Jean-Guy TALAMONI

2


	ARTICLE 2 :
	AUTORISE le Président du Conseil Exécutif de Corse à signer toute convention relative à cet appel à projets immersif, ainsi que sa reconduction le cas échéant.
	ARTICLE 2 :
	AUTURIZEGHJA u Presidente di u Cunsigliu Esecutivu di Corsica à firmà ogni cunvenzione rilativa à sta chjama à prughjetti, è u so rinnovu à bisognu.

